
 

 

 

 

Polévky a předkrmy 

 

o Bramborový krém (bez lepku) 

o Rajčatový krém s bazalkou (bez lepku) 

o Krémová celerová polévka (bez lepku) 

o Mrkvový krém (bez lepku) 

o Luštěninový krém (bez lepku) 

o Kachní paštika, pečivo (pečivo může být bez lepku) 

o Hummus z červené řepy, Brunoise z červené řepy a kořenové zeleniny, 

pečivo (pečivo může být bez lepku) 

o Pěna z kozího sýra, rajčata, bazalka, pečivo (pečivo může být bez lepku)  

 

Hlavní jídla 

 

o Kuřecí steak, brambory Grenaille, zelný salát, kuřecí jus (bez lepku) 

o Vepřový řízek, bramborová kaše, okurka 

o VKZ – vepřo, knedlo, zelo 

o Rajská omáčka, hovězí maso, houskový knedlík 

o Červené kari s kuřecím masem, stir fry zelenina, jasmínová rýže (bez lepku) 

o Chilli con carne, nachos, jasmínová rýže, zakysaná smetana (bez lepku) 

o Italské risotto s houbami a parmazánem (bez lepku, vegetariánské) 

o Smažená rýže, asijská zelenina, Teriyaki omáčka, mungo klíčky (bez lepku, 

vegetariánské) 

 

Dezerty 

 

o Čokoládová roláda (bez lepku) 

o Tiramisu 

o Cheesecake (Sous Vide) 

o Jablečný závin 

o Panna cotta s malinovou omáčkou (bez lepku) 

o Pečený cheesecake s lesním ovocem 

o Makový závin 

 

 

www.hotelbelvedereprague.cz 


